
申込みはこちら 

 

２０２５年１月 22 日 

 お知らせ    Information              ＮＯ.８０ 
 
 

知事と語る地域脱炭素フォーラム 

開催について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて青森県では、宮下県知事をはじめ脱炭素に取り組むパネリストらと 

ともに、地域の脱炭素について対話を行うフォーラムを下記のとおり開催 

することになりました。 

 当フォーラムは無料で参加できますので、この機会に、ぜひお申し込み   

くださいますようご案内いたします。 

 なお、詳細につきましては、別紙及び組合ホームページにてご確認くだ  

さい。                             敬具 

記 

１．日  時  ２０２５年２月８日（土）１３：３０～１５：００ 

２．会  場  新町キューブ １階グランパレ 

        （青森市新町２丁目６-２５） 

３．参 加 料  無料（要申込み） 

４．申込方法  右記 QR コードまたは別紙申込用紙に 

記入の上、FAX、E メールにてお申し 

込みください 

５．申込締切  ２０２５年２月３日（月） 

６．詳  細  別紙案内書にてご確認ください 

以上 

 

 

 

 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

 

 ＮＰＯ法人青森県環境パートナーシップセンター 

 〒030-0861 青森市長島 2-1-5 みどりやビル９Ｆ  

 TEL：017-721-2480  FAX：017-723-7631 

 Ｅ-mail： miura@eco-aomori.jp 

【お問合せ・お申込み先】 


